
Pořadí Počet bodů Projekt schválen Radou 

kraje / zastupitelstvem

1 94,5 Ano

2 94,05 Ano

3 91,0 Ano

4 85,0 Ano

5 84,0 Ano

6-8 82,0 Ano

Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci

 Číslo kola výzvy: 01

 Číslo globálního grantu: CZ.1.07/1.1.14

 Název globálního grantu: Zvyšování kvality ve vzdělávání v Jihočeském kraji II

 Vyhlašovatel (ZS): Jihočeský kraj

Reg. číslo Žadatel Název projektu Požadovaná výše 

finanční podpory v Kč

Navržené krácení finanční 

podpory v Kč

Doporučená výše 

finanční podpory v Kč

CZ.1.07/1.1.14/01.0003 9 301 477,11 44 132,78 9 257 344,33

CZ.1.07/1.1.14/01.0027 Základní škola Povážská 

Strakonice

Moderně a interaktivně ve výuce 7 306 633,39 773 397,98 6 533 235,41

CZ.1.07/1.1.14/01.0032 Střední průmyslová škola a 

Vyšší odborná škola, Písek, 

Karla Čapka 402

Inovace výuky, odborné praxe, spolupráce 

se zaměstnavateli a spolupráce se 

základními školami s využitím moderních a 

efektivních metod

6 821 319,04 92 008,88 6 729 310,16

CZ.1.07/1.1.14/01.0045 Střední odborná škola 

elektrotechnická, Centrum 

odborné přípravy, Hluboká nad 

Vltavou, Zvolenovská 537

Zavádění nových technologií do výuky 

praktického vyučování v technickém oboru 

elektro

2 854 765,74 83 286,76 2 771 478,98

CZ.1.07/1.1.14/01.0026 Vyšší odborná škola lesnická a 

Střední lesnická škola Bedřicha 

Schwarzenberga, Písek, 

Lesnická 55

Zkvalitnění výuky lesnictví - budoucnost 

lesních ekosystémů

5 113 600,42 0,00 5 113 600,42

Střední rybářská škola a Vyšší 

odborná škola vodního 

hospodářství a ekologie, 

Vodňany, Zátiší 480

Zvyšování kvality výuky na Střední rybářské 

škole Vodňany a zvyšování motivace žáků 

základních škol ke vzdělávání v technických 

a přírodovědných oborech

CZ.1.07/1.1.14/01.0009 Střední odborná škola strojní a 

elektrotechnická, Velešín, U 

Hřiště 527

Výukové materiály a laboratoř HW a 

síťových technologií

3 809 409,40 502 452,50 3 306 956,90

9 257 344,33

Celková výše navržených finančních 

podpor v Kč (kumulativní údaj)

22 519 889,90

15 790 579,74

30 404 969,30

25 291 368,88

33 711 926,20



6-8 82,0 Ano

6-8 82,0 Ano

9 79,0 Ano

10-11 78,0 Ano

10-11 78,0 Ano

12 76,0 Ano

13 75,5 Ano

14 73,5 Ano

15 72,5 Ano

16 72,0 Ano

17 71,5 Ano

18 71,0 Ano

19 70,5 Ano

20 68,0 Ano

21 66,5 Ano

CZ.1.07/1.1.14/01.0042 Střední škola spojů a 

informatiky, Tábor, Bydlinského 

2474

Jdeme s dobou - moderně a tvořivě 2 370 459,50 0,00 2 370 459,50

CZ.1.07/1.1.14/01.0041 3 524 355,70 0,00 3 524 355,70

CZ.1.07/1.1.14/01.0039 Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Trhové Sviny, 

Školní 709

Budoucnost nás baví 5 170 510,68 53 100,00 5 117 410,68

CZ.1.07/1.1.14/01.0016 Základní škola Bernarda 

Bolzana obecně prospěšná 

společnost

Dovednosti dětí v technických a 

přírodovědných předmětech

2 177 253,06 0,00 2 177 253,06

CZ.1.07/1.1.14/01.0030 Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a 

Středisko služeb školám, České 

Budějovice, Nemanická 7

Zlepšení podmínek pro implementaci 

inovativních metod a forem výuky 

přírodovědných předmětů na ZŠ

10 974 609,00 2 010 276,00 8 964 333,00

CZ.1.07/1.1.14/01.0018 Střední průmyslová škola strojní 

a elektrotechnická, České 

Budějovice, Dukelská 13

Inovace výuky technických oborů SPŠSE 

Č.Budějovice

5 336 885,20 41 300,00 5 295 585,20

CZ.1.07/1.1.14/01.0023 Střední odborná škola 

elektrotechnická, Centrum 

odborné přípravy, Hluboká nad 

Vltavou, Zvolenovská 537

Zkvalitnění a rozšíření výuky v IT oborech na 

SOŠE, COP Hluboká nad Vltavou

4 750 881,76 883 858,21 3 867 023,55

CZ.1.07/1.1.14/01.0036 Gymnázium, Prachatice, Zlatá 

stezka 137

Tvorba nových či inovovaných výukových 

materiálů zaměřených na rozvoj ve 

vzdělávacích oblastech biologie, fyziky, 

chemie, matematiky a zeměpisu.

4 217 696,42 0,00 4 217 696,42

CZ.1.07/1.1.14/01.0007 Hospic sv. Jana N. Neumanna Paliativní péče a péče o pacienty s demencí 

na středních školách

2 008 475,64 0,00 2 008 475,64

CZ.1.07/1.1.14/01.0022 Český nadační fond pro vydru Děti pro děti, děti pro přírodu 4 640 858,40 101 705,20 4 539 153,20

CZ.1.07/1.1.14/01.0029 Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků a 

Středisko služeb školám, České 

Budějovice, Nemanická 7

Zlepšení podmínek pro výuku a praktické 

dovedností žáků v přírodovědných 

předmětech na SŠ, SOŠ a SOU

9 652 095,00 1 998 876,00 7 653 219,00

Youth Club  II - podpora technického a 

přírodovědného vzdělávání na středních 

školách

6 383 190,00 1 166 797,60 5 216 392,40

CZ.1.07/1.1.14/01.0025 Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště, Jindřichův 

Hradec, Jáchymova 478

Podpora technických oborů 4 512 184,96 42 067,00 4 470 117,96

75 793 672,15

93 133 401,51

88 663 283,55

CZ.1.07/1.1.14/01.0006 Střední odborná škola 

veterinární, mechanizační a 

zahradnická a Jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, 

České Budějovice, Rudolfovská 

92 

Začínáme s praxí již ve škole 2 903 273,89 560 452,80 2 342 821,09

CZ.1.07/1.1.14/01.0028 Vyšší odborná škola, Střední 

škola, Centrum odborné 

přípravy, Sezimovo Ústí, 

Budějovická 421

Zvyšování motivace k technickému 

vzdělávání

7 195 707,16 167 643,20 7 028 063,96

CZ.1.07/1.1.14/01.0037 Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích

102 504 286,56

95 476 222,60

Střední zdravotnická škola a 

Vyšší odborná škola 

zdravotnická, České Budějovice, 

Husova 3

Modernizace přírodovědného vzdělávání ve 

škole

38 829 336,88

44 724 152,08

41 199 796,38

55 865 738,14

46 901 405,14

65 028 346,89

61 161 323,34

71 254 518,95

69 246 043,31

83 446 891,15



22 66,0 Ano

za správnost - podpis oprávněné osoby ZS

CZ.1.07/1.1.14/01.0021 Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 

Budějovicích

Zvýšení matematických a odborných 

jazykových znalostí prostřednictvím ICT u 

žáků středních škol s technickým 

zaměřením.

3 404 456,39 398 899,48 3 005 556,91 105 509 843,47

V Českých Budějovicích dne 6. 4. 2012 Ing. Olga Fraňková v.r.


